
cr
ea

te
d 

on
 1

1.
 A

pr
il 

20
25

, 1
1:

48
 p

m

161-64503 HWPP30

Brandbaarheid UL94 HB

Bundel diameter Ø max. 32 mm

Bundel diameter Ø min. 29 mm

Certificering ECE R-118-03 Abschnitt 6 / Annex 6

Gebruikstemperatuur - °C -60 °C tot +110 °C, met tussenpozen +140 °C

Hoeveelheid per zak

Inhoud 25 m

Nominale Ø 30 mm

Wanddikte (WT) 1,30 mm

Productgroep Helawrap kabelbeschermslang

Productfamilie HWPP in polyprolyleen

Materiaal Polypropyleen (PP)

Kleur zilver (SR)

Technische datasheet

Artikel Nummer

Wij nemen geen verantwoordelijkheid op ons dat het Product gebruikt zal worden voor het beoogde doel, dit ligt buiten onze controle. Het is aan de klant om 
de geschiktheid voor een specifieke toepassing te controleren door middel van tests.
Technische wijzigingen en fouten voorbehouden.


